
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2011 
WÓJTA  GMINY  PERZÓW 
  z dnia 27 maja  2011 r.          

          
w sprawie:  Zmiany budżetu Gminy na  2011 r. 
 

 
  Na podstawie art.257  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr  157, poz.1240 ze zm. ) zarządzam    co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W  Uchwale Nr V/13/2011 Rady  Gminy z dnia 7 lutego 2011r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

na 2011r. zmienionej : 
 
- Uchwałą  Nr VII/25/2011 Rady Gminy Perzów z dnia 17 marca 2011 r. 
- Uchwałą  Nr VIII//27/2011   Rady Gminy Perzów z dnia 26 kwietnia 2011 r. 
 

wprowadza się następujące zmiany : 
 
1.  w § 1 ust.1  zwiększa się dochody Gminy o kwotę 158.315,00 zł do kwoty 11.566.686,00 zł 

 
 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

       
ZADANIA WŁASNE     
852 85295 2030 19.800,00 - 3.200,00 23.000,00 
       
ZADANIA ZLECONE     
010 01095 2010 - - 155.115,00 155.115,00 
    158.315,00  

 
     Z tego : 
 - dochody bieżące w kwocie                10.679.145,00 zł. 
 - dochody majątkowe w kwocie                887.541,00 zł. 
   dochody budżetowe po zmianach określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 
     § 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
            Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
    zleconych ustawami w wysokości     1.388.795,00 zł. 
  /zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały/ 
 
2. W § 2 pkt. 1 kwotę wydatków zwiększa się o kwotę 158.315,00 zł do kwoty 13.290.518,00 zł 
   
Dział Rozdział § Plan przed 

zmianą 
Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

       
ZADANIA WŁASNE     

852 85295 3110 49.800,00 - 3.200,00 53.000,00 
       
ZADANIA ZLECONE     

010 01095 4110 - - 166,00 166,00 
010 01095 4120 - - 8,00 8,00 
010 01095 4170 - - 1.100,00 1.100,00 
010 01095 4210 - - 1.768,00 1.768,00 
010 01095 4430 - - 152.073,00 152.073,00 
    158.315,00  

− Wydatki budżetowe po zmianach określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 



 2 

 
§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
 Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 
 - wydatki bieżące w wysokości                                        10.944.202,00 zł 
 w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                5.936.551,00 zł                                                  
b) dotacje                 481.720,00 zł 
c) wydatki na obsługę długu                 81.000,00 zł 
 
  - wydatki majątkowe w 2011r. w wysokości                2.346.316,00 zł 
    
 
§ 2 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
   Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
   ustawami w wysokości           1.388.795,00 zł 
   / załącznik nr 3b do niniejszej uchwały/ 

 
     
 
      
      § 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


